МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» августа 2016 года

	№ 02-01-50

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23.10.2015 № 01-14-70 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Участие в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2016 год»
В целях исполнения вопроса местного значения: участие в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории муниципального образования, руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и Порядком формирования и реализации муниципальных программ, адресных программ и планов мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Участие в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2016 год, утвержденную Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23.10.2015 № 01-14-70, (далее – Программа):

1.1. Пункт 8 Программы изложить в следующей редакции:

	88.
	Объём финансирования муниципальной программы

Код бюджетной классификации (КБК)
	267 655 (двести шестьдесят семь тысяч шестьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек

7950000540; 7950000550

1.2. Строку 8 пункта 11 Программы изложить в следующей редакции:
	8.
	Организация и проведения уличной акции с жителями муниципального образования «Откажись от табака»
	шт.

чел.
	1

200
	Сентябрь – октябрь 2016 года
	267 655
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации
Руководитель административно-правового отдела Местной Администрации

1.3. В паспорте Программы слова «269 000 (двести шестьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «267 655 (двести шестьдесят семь тысяч шестьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя структурного подразделения административно-правовой отдел Местной Администрации.

	И. о. Главы Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское

	                                                   А. А. Акопова

Исх. № 03-57-387 от 03.08.2016 г.